



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

KP Holding Tim ApS

Svensgaardvej 13, 6980 Tim

CVR-nr. 29 92 31 08

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Kenneth Andbæk Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KP Holding Tim ApS Svensgaardvej 13 6980 Tim CVR-nr.: 29 92 31 08 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Kenneth Andbæk Pedersen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.718 kr. mod 22.070 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.259 kr. mod -7.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er aktuelle planer om at tilføre øget aktivitet til selskabet i regnskabsåret 2024, hvorved egenkapitalen kan blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	34.718	22.070
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.423	-19.423
Resultat før finansielle poster	15.295	2.647
Øvrige finansielle omkostninger	-32.554	-10.581
Resultat før skat	-17.259	-7.934
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.259	-7.934
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.259	-7.934
Disponeret i alt	-17.259	-7.934

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>930.209</u>	<u>949.632</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>930.209</u>	<u>949.632</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>930.209</u>	<u>949.632</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>580</u>	<u>25.585</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>580</u>	<u>25.585</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>580</u>	<u>25.585</u>
	Aktiver i alt	<u>930.789</u>	<u>975.217</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-216.333	-199.074
	Egenkapital i alt	-176.333	-159.074
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	487.111	509.399
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	487.111	509.399
	Kortfristet del af langfristet gæld	31.000	40.000
	Gæld til pengeinstitutter	185.632	103.674
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	382.244	457.244
	Anden gæld	21.135	23.974
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.011	624.892
	Gældsforpligtelser i alt	1.107.122	1.134.291
	Passiver i alt	930.789	975.217

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-199.074	-159.074
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-17.259</u>	<u>-17.259</u>
	<u>40.000</u>	<u>-216.333</u>	<u>-176.333</u>

Noter

	2023	2022
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.260.400	1.260.400
Kostpris 31. december 2023	1.260.400	1.260.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-310.768	-291.345
Årets afskrivninger	-19.423	-19.423
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-330.191	-310.768
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	930.209	949.632
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	518.111	549.399
Heraf forfalder inden for 1 år	-31.000	-40.000
	487.111	509.399
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	332.111	349.399

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 518 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 930 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 360 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.